

Årsredovisning

för

STAR OF Style invest AB

556601-6308

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Andrén, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen för STAR OF Style invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastigheter och digitala tjänster samt försäljning och tillverkning av smycken.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av fler konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	434	279	847	466
Resultat efter finansiella poster	67	33	901	-49
Soliditet (%)	42,3	51,2	61,1	26,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 041	180 910	284 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		180 910	-180 910	0
Årets resultat			44 363	44 363
Belopp vid årets utgång	100 000	4 951	44 363	149 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 951
årets vinst	44 363
	49 314
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (49 kronor per aktie)	49 000
i ny räkning överföres	314
	49 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		434 013	279 032
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-110 848	-15 911
Övriga rörelseintäkter		791	563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		323 956	263 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 449
Övriga externa kostnader		-226 042	-179 548
Personalkostnader	2	-71	0
Övriga rörelsekostnader		-779	-918
Summa rörelsekostnader		-226 892	-184 915
Rörelseresultat		97 064	78 769
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 934	-12 458
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	50 013
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 298	-83 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 566	74
Summa finansiella poster		-29 739	-45 426
Resultat efter finansiella poster		67 325	33 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 600
Summa bokslutsdispositioner		0	220 600
Resultat före skatt		67 325	253 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 962	-73 033
Årets resultat		44 363	180 910

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	53 057	100 169
Summa finansiella anläggningstillgångar		53 057	100 169
Summa anläggningstillgångar		53 057	100 169
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		261 484	372 332
Summa varulager		261 484	372 332
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 731	43 845
Övriga fordringar		47	11 957
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 875
Summa kortfristiga fordringar		12 778	69 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 712	14 606
Summa kassa och bank		25 712	14 606
Summa omsättningstillgångar		299 974	456 615
SUMMA TILLGÅNGAR		353 031	556 784

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 951

4 041

Årets resultat

44 363

180 910

Summa fritt eget kapital

49 314

184 951

Summa eget kapital

149 314

284 951

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 562

3 331

Skatteskulder

90 330

209 417

Övriga skulder

86 824

51 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

8 000

Summa kortfristiga skulder

203 717

271 833

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

353 031

556 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 224	0
Inköp	13 500	183 224
Försäljningar	-43 314	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 410	183 224
Ingående nedskrivningar	-83 055	0
Årets nedskrivningar	-17 298	-83 055
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 353	-83 055
Utgående redovisat värde	53 057	100 169

Malin André
Malin André

2024-06-06